virtule presencium quittum facimus et solutum. Presencium siib mei appressione sigilli testi-

monio literarum. Datum Olomuncz anno domini millesimo CCC" nonagesimo tercio, sabbato

die s. Prisce.

(Abschrift in der Boi;ek'8chen Slg. n. 566 im Landes-Archive aus dem Orig. auf Papier

mit beigedr. Sigill, welches gegenwHrtig sich nicht mehr im Arehive befindet.)
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122.

Pratj. i. Februar 1393.

lllarkffraf Jodok benachrichliu-t die Ralhmannen zu Berlin nnd Koln. dass der

Landeshauptmann Lipold von Bredow ihnen aus dem Oderberg-er Zoll 220 Schock Groschen

anweisen solle zur Abrechnung von den 600 Schock, wofiir ihnen das Schloss Kopenick

hafte.

(Riedel Cod. Brand. A. XII. 8.)
'

123.

Prag. 17. Februar 1393.

.Tlarkgraf Jodok befiehlt dem Rathe zu Berlin wegen des Schlosses Kopenick mit

dem Propste Ortwin zu unterhandeln.

(Riedel Cod. Brand. A. XII. 8.)

124.

Der Prager er^ibischofliche Official \ikolaus Puchnik rerurtheilt deii Pfarrer Bohunek in

Pausram zum Ersatze des rorentkaltenen Weinzehents an das Kloster Saar.

Dt. Prag 21. Februar 1393.

In nomine domini amen. Coram nobis Nicolao Puchnik, licenciato in decretis, pra-

gensis et olomucensis ecclesiarum canonico, curie archiepiscopalis pragensis et apostolice

sedis legali officiali. providus vir magister Conradus de Braclis advocalus consistorii pra-

gensis, procurator et nomine procuratorio honorabilium et religiosorum virorum dominorum

abbatis et conventus raonasterii in Zdiar, ordinis cisterciensis, pragensis diocesis, de cuius

mandato constat per acta cause prioris instancie, litteram citacionis nostram datam sibi conlra

dominum Bohunconcm plebanum ecclesie in Puzdran, olomucensis dioccsis, in qua citabalur

ad videndam sentenciam dillmitivam contra ipsum et pro parlc predictorum dominorum abbatis

et conventus per nos prolatam debite execucioni demandari et expcnsas in huiusmodi causa

faclas taxari vel causam racionabilem quare premissa fieri non debeant, allegaturus sigillo

officialatus sigillatam debiteque execucionis unacum sentencia diffinitiva predicta exhibuit et

produxit. per quam pronuncciavimus decrevimus el declaravimus prefatos dominos abbatem

et conventum ac monasterium sancte Marie in Zdiar fuisse et esse spoliatum et restituen-

dum et reintegrandum, restituimus et reintegravimus in et ad pristinam possessionem tercie

partis decimarum vini racione dominii fundi. cum jure monfano de vineis tribus in libello
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ipsorum descriptis. dictumqiie domiuum Bohuuconem plebanum ecclesie in Puzdran condera-